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Orca Cup
Bratislava, 2. - 4.5.2025

disciplína 23 ženy, 400m voľný spôsob 13 roč. a st.
03.05.2025 - 18:00 Výsledky
Rekord Orca Cup "S" 4:16.43 Verraszto Evelyn HUN Bratislava 30.04.2016

Limit WCh "A" Open: 4:10.23  /  Limit WCh "B" Open: 4:18.99  /  Limit MSJ "A" 14 - 18: 4:18.29  /  Limit MSJ "B" 14 - 18: 4:23.46  /
Limit ME 25m "A" Open: 4:16.82  /  Limit ME 25m "B" Open: 4:21.96  /  Limit ME U23 "A" 19 - 23: 4:21.96  /  Limit ME U23 "B" 19 -
23: 4:24.53  /  Limit MEJ "A" 14 - 18: 4:20.67  /  Limit MEJ "B" 14 - 18: 4:25.88  /  Limit EYOF 14 - 15: 4:29.99
bodovanie: AQUA 2024

por. Roč. čas body

K1 2008 a st.

1. Benková Laura 00 Považskobystrický plavecký odd 4:25.54 696
50m: 29.99 29.99 150m: 1:36.20 33.67 250m: 2:44.65 34.18 350m: 3:52.71 33.83

100m: 1:02.53 32.54 200m: 2:10.47 34.27 300m: 3:18.88 34.23 400m: 4:25.54 32.83

2. Šprláková-Zmorová Olivia Ana 05 Pk Azeta 4:30.65 657
50m: 30.79 30.79 150m: 1:39.47 34.91 250m: 2:48.35 33.97 350m: 3:57.02 34.47

100m: 1:04.56 33.77 200m: 2:14.38 34.91 300m: 3:22.55 34.20 400m: 4:30.65 33.63

3. Svobodova Karolina 08 KOMBR 4:34.04 633
50m: 31.13 31.13 150m: 1:39.71 34.59 250m: 2:49.32 34.70 350m: 3:59.53 35.33

100m: 1:05.12 33.99 200m: 2:14.62 34.91 300m: 3:24.20 34.88 400m: 4:34.04 34.51

4. Horňáková Nadine 08 J&T Sport Team 28 4:38.27 605
50m: 31.25 31.25 150m: 1:39.99 34.58 250m: 2:50.40 35.32 350m: 4:02.64 36.27

100m: 1:05.41 34.16 200m: 2:15.08 35.09 300m: 3:26.37 35.97 400m: 4:38.27 35.63

5. Škripko Agáta 08 KSPKL 4:42.87 576
50m: 32.17 32.17 150m: 1:43.49 36.04 250m: 2:56.17 36.31 350m: 4:08.50 35.87

100m: 1:07.45 35.28 200m: 2:19.86 36.37 300m: 3:32.63 36.46 400m: 4:42.87 34.37

6. Zaviacicova Sona 08 KOMBR 4:46.35 555
50m: 31.45 31.45 150m: 1:43.00 36.76 250m: 2:56.93 37.01 350m: 4:11.08 36.91

100m: 1:06.24 34.79 200m: 2:19.92 36.92 300m: 3:34.17 37.24 400m: 4:46.35 35.27

7. Dunajska Diana 06 VSKUK 4:48.51 543
50m: 32.32 32.32 150m: 1:44.08 36.36 250m: 2:57.85 36.97 350m: 4:12.33 37.20

100m: 1:07.72 35.40 200m: 2:20.88 36.80 300m: 3:35.13 37.28 400m: 4:48.51 36.18

8. Peknusova Sophia 08 KOMBR 4:50.16 533
50m: 32.17 32.17 150m: 1:43.04 36.12 250m: 2:57.23 37.69 350m: 4:13.44 38.73

100m: 1:06.92 34.75 200m: 2:19.54 36.50 300m: 3:34.71 37.48 400m: 4:50.16 36.72

9. Schwarzová Vendula 06 KOPR 4:57.34 496
50m: 32.72 32.72 150m: 1:46.35 37.82 250m: 3:03.24 38.69 350m: 4:21.45 39.36

100m: 1:08.53 35.81 200m: 2:24.55 38.20 300m: 3:42.09 38.85 400m: 4:57.34 35.89

10. Nespalová Bianka 06 ROYAL 4:57.36 495
50m: 32.63 32.63 150m: 1:45.96 37.16 250m: 3:01.89 38.19 350m: 4:19.60 39.00

100m: 1:08.80 36.17 200m: 2:23.70 37.74 300m: 3:40.60 38.71 400m: 4:57.36 37.76

11. Babincová Sofia 08 STU Trnava 5:00.46 480
50m: 33.30 33.30 150m: 1:48.17 38.01 250m: 3:05.17 38.42 350m: 4:23.27 38.76

100m: 1:10.16 36.86 200m: 2:26.75 38.58 300m: 3:44.51 39.34 400m: 5:00.46 37.19

12. Kozičková Veronika 06 POPRO 5:00.89 478
50m: 32.99 32.99 150m: 1:48.05 37.93 250m: 3:05.68 38.96 350m: 4:23.53 38.89

100m: 1:10.12 37.13 200m: 2:26.72 38.67 300m: 3:44.64 38.96 400m: 5:00.89 37.36

13. Tomečková Adéla 08 PKNJ 5:01.50 475
50m: 33.24 33.24 150m: 1:49.04 37.97 250m: 3:07.82 38.95 350m: 4:24.63 37.76

100m: 1:11.07 37.83 200m: 2:28.87 39.83 300m: 3:46.87 39.05 400m: 5:01.50 36.87

14. Zvancigerová Lucia 06 PK ORCA Bratislava 5:12.72 426
50m: 33.44 33.44 150m: 1:50.11 38.55 250m: 3:10.78 40.83 350m: 4:33.72 41.80

100m: 1:11.56 38.12 200m: 2:29.95 39.84 300m: 3:51.92 41.14 400m: 5:12.72 39.00

DSQ Sudová Nelly 08 KOPR
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartovného povelu . (Čas: 19:09)
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Orca Cup
Bratislava, 2. - 4.5.2025

disciplína 23, ženy, 400m voľný spôsob

K2 2009 a 2010

1. Martišovičová Nella 09 Scsc 1 4:36.96 613
50m: 30.88 30.88 150m: 1:39.95 34.91 250m: 2:51.23 35.54 350m: 4:02.61 35.49

100m: 1:05.04 34.16 200m: 2:15.69 35.74 300m: 3:27.12 35.89 400m: 4:36.96 34.35

2. Špániková Natália 09 ZASE 4:42.22 580
50m: 32.34 32.34 150m: 1:43.79 35.73 250m: 2:56.42 36.27 350m: 4:08.03 35.62

100m: 1:08.06 35.72 200m: 2:20.15 36.36 300m: 3:32.41 35.99 400m: 4:42.22 34.19

3. Gray Sophia 09 Scsc 1 4:45.02 563
50m: 33.06 33.06 150m: 1:44.22 35.50 250m: 2:56.13 35.95 350m: 4:09.87 36.82

100m: 1:08.72 35.66 200m: 2:20.18 35.96 300m: 3:33.05 36.92 400m: 4:45.02 35.15

4. Čermáková Elena 10 JPK 4:47.62 548
50m: 31.83 31.83 150m: 1:44.59 36.70 250m: 2:58.41 36.57 350m: 4:12.13 36.51

100m: 1:07.89 36.06 200m: 2:21.84 37.25 300m: 3:35.62 37.21 400m: 4:47.62 35.49

5. Fusková Viktória 09 J&T Sport Team 28 4:50.00 534
50m: 31.09 31.09 150m: 1:40.92 35.36 250m: 2:54.90 37.39 350m: 4:11.84 38.48

100m: 1:05.56 34.47 200m: 2:17.51 36.59 300m: 3:33.36 38.46 400m: 4:50.00 38.16

6. Smetanková Linda 10 PKPRI 4:53.47 515
50m: 32.44 32.44 150m: 1:46.00 37.48 250m: 3:02.10 38.05 350m: 4:17.94 37.41

100m: 1:08.52 36.08 200m: 2:24.05 38.05 300m: 3:40.53 38.43 400m: 4:53.47 35.53

7. Királová Kristína 10 KUPI 4:53.60 515
50m: 32.89 32.89 150m: 1:45.77 36.67 250m: 3:00.63 37.63 350m: 4:16.83 38.12

100m: 1:09.10 36.21 200m: 2:23.00 37.23 300m: 3:38.71 38.08 400m: 4:53.60 36.77

8. Viktorjeníková Ema 09 UNOL 4:55.74 504
50m: 33.91 33.91 150m: 1:48.90 37.92 250m: 3:04.50 37.63 350m: 4:19.72 37.45

100m: 1:10.98 37.07 200m: 2:26.87 37.97 300m: 3:42.27 37.77 400m: 4:55.74 36.02

9. Hrašková Markéta 09 PKPRI 4:57.01 497
50m: 31.32 31.32 150m: 1:45.15 37.58 250m: 3:02.57 38.54 350m: 4:20.47 38.82

100m: 1:07.57 36.25 200m: 2:24.03 38.88 300m: 3:41.65 39.08 400m: 4:57.01 36.54

10. Malovichko Oleksandra-Mariia 10 DOLPHIN CHE 4:59.75 484
50m: 34.31 34.31 150m: 1:49.46 38.03 250m: 3:05.98 38.32 350m: 4:22.82 38.62

100m: 1:11.43 37.12 200m: 2:27.66 38.20 300m: 3:44.20 38.22 400m: 4:59.75 36.93

11. Cvengrošová Lucia 09 Považskobystrický plavecký odd 4:59.86 483
50m: 32.64 32.64 150m: 1:47.12 38.00 250m: 3:04.59 38.89 350m: 4:22.56 38.99

100m: 1:09.12 36.48 200m: 2:25.70 38.58 300m: 3:43.57 38.98 400m: 4:59.86 37.30

12. Mucinová Lenka 09 STU Trnava 5:00.74 479
50m: 31.75 31.75 150m: 1:47.83 38.84 250m: 3:05.94 38.84 350m: 4:24.01 39.24

100m: 1:08.99 37.24 200m: 2:27.10 39.27 300m: 3:44.77 38.83 400m: 5:00.74 36.73

13. Dršková Eliška 10 STU Trnava 5:06.69 452
50m: 34.26 34.26 150m: 1:53.34 39.90 250m: 3:12.97 39.46 350m: 4:30.36 38.17

100m: 1:13.44 39.18 200m: 2:33.51 40.17 300m: 3:52.19 39.22 400m: 5:06.69 36.33

14. Lysonkova Julie 10 KOMBR 5:12.50 427
50m: 35.19 35.19 150m: 1:53.19 39.44 250m: 3:13.85 40.84 350m: 4:35.24 40.67

100m: 1:13.75 38.56 200m: 2:33.01 39.82 300m: 3:54.57 40.72 400m: 5:12.50 37.26

15. Traves Emily 09 Slatn 5:14.31 419
50m: 34.60 34.60 150m: 1:54.11 40.71 250m: 3:14.85 40.80 350m: 4:36.13 40.53

100m: 1:13.40 38.80 200m: 2:34.05 39.94 300m: 3:55.60 40.75 400m: 5:14.31 38.18

16. Janušeková Nina 10 PK Banská Bystrica 5:14.82 417
50m: 34.44 34.44 150m: 1:52.74 39.83 250m: 3:15.28 41.35 350m: 4:37.72 40.87

100m: 1:12.91 38.47 200m: 2:33.93 41.19 300m: 3:56.85 41.57 400m: 5:14.82 37.10

17. Hronová Agáta 10 LoBe 5:15.71 414
50m: 34.55 34.55 150m: 1:55.41 40.60 250m: 3:17.66 40.81 350m: 4:38.69 39.76

100m: 1:14.81 40.26 200m: 2:36.85 41.44 300m: 3:58.93 41.27 400m: 5:15.71 37.02

18. Svandova Nikol 09 KOMBR 5:17.51 407
50m: 34.03 34.03 150m: 1:52.46 40.17 250m: 3:14.34 41.27 350m: 4:37.06 41.29

100m: 1:12.29 38.26 200m: 2:33.07 40.61 300m: 3:55.77 41.43 400m: 5:17.51 40.45
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Orca Cup
Bratislava, 2. - 4.5.2025

disciplína 23, žiačky, 400m voľný spôsob, K2 2009 a 2010

por. Roč. čas body

19. Venclová Julie 10 LoBe 5:27.40 371
50m: 34.35 34.35 150m: 1:54.63 40.92 250m: 3:19.18 42.66 350m: 4:45.44 43.46

100m: 1:13.71 39.36 200m: 2:36.52 41.89 300m: 4:01.98 42.80 400m: 5:27.40 41.96

20. Barkáčová Anna Dorota 10 PK ORCA Bratislava 5:35.38 345
50m: 37.65 37.65 150m: 2:03.32 43.45 250m: 3:30.08 43.41 350m: 4:54.99 41.21

100m: 1:19.87 42.22 200m: 2:46.67 43.35 300m: 4:13.78 43.70 400m: 5:35.38 40.39

Obernauerová Michaela 09 Pk Azeta 5:35.38 345
50m: 35.85 35.85 150m: 2:00.58 43.02 250m: 3:28.57 44.26 350m: 4:56.42 43.30

100m: 1:17.56 41.71 200m: 2:44.31 43.73 300m: 4:13.12 44.55 400m: 5:35.38 38.96

K3 2011 a 2012

1. Vytykáčová Stela 11 Pkma 4:36.78 615
50m: 31.63 31.63 150m: 1:40.49 34.79 250m: 2:51.06 35.08 350m: 4:02.84 35.58

100m: 1:05.70 34.07 200m: 2:15.98 35.49 300m: 3:27.26 36.20 400m: 4:36.78 33.94

2. Koníčková Sofie 11 LoBe 4:52.90 518
50m: 31.73 31.73 150m: 1:44.52 37.26 250m: 3:01.04 38.61 350m: 4:17.16 37.80

100m: 1:07.26 35.53 200m: 2:22.43 37.91 300m: 3:39.36 38.32 400m: 4:52.90 35.74

3. Jeřábková Vanessa 11 TJZN 4:56.80 498
50m: 33.41 33.41 150m: 1:48.06 37.85 250m: 3:04.12 37.72 350m: 4:20.27 38.09

100m: 1:10.21 36.80 200m: 2:26.40 38.34 300m: 3:42.18 38.06 400m: 4:56.80 36.53

4. Fabíková Kristýna 11 PKNJ 5:00.23 481
50m: 33.24 33.24 150m: 1:49.10 38.42 250m: 3:06.51 38.37 350m: 4:23.50 37.79

100m: 1:10.68 37.44 200m: 2:28.14 39.04 300m: 3:45.71 39.20 400m: 5:00.23 36.73

5. Viktorjeníková Adéla 11 UNOL 5:01.07 477
50m: 33.41 33.41 150m: 1:49.24 38.02 250m: 3:06.51 38.84 350m: 4:23.86 38.47

100m: 1:11.22 37.81 200m: 2:27.67 38.43 300m: 3:45.39 38.88 400m: 5:01.07 37.21

6. Csenkyová Michaela 11 KUPI 5:05.51 457
50m: 32.02 32.02 150m: 1:47.97 38.72 250m: 3:07.29 40.06 350m: 4:27.70 40.45

100m: 1:09.25 37.23 200m: 2:27.23 39.26 300m: 3:47.25 39.96 400m: 5:05.51 37.81

7. Neradová Anna 11 UNOL 5:11.21 432
50m: 34.37 34.37 150m: 1:52.08 39.60 250m: 3:11.45 39.52 350m: 4:31.82 40.22

100m: 1:12.48 38.11 200m: 2:31.93 39.85 300m: 3:51.60 40.15 400m: 5:11.21 39.39

8. Benková Sára 11 Nereus Žilina 5:12.19 428
50m: 33.91 33.91 150m: 1:52.26 39.91 250m: 3:12.79 40.56 350m: 4:33.78 40.04

100m: 1:12.35 38.44 200m: 2:32.23 39.97 300m: 3:53.74 40.95 400m: 5:12.19 38.41

9. Šindelářová Kristýna 11 PKPRI 5:12.65 426
50m: 34.44 34.44 150m: 1:54.49 40.43 250m: 3:14.82 40.34 350m: 4:34.61 39.91

100m: 1:14.06 39.62 200m: 2:34.48 39.99 300m: 3:54.70 39.88 400m: 5:12.65 38.04

10. Genšiniaková Dorota 11 Slatn 5:13.76 422
50m: 34.81 34.81 150m: 1:53.90 40.02 250m: 3:15.29 40.64 350m: 4:35.55 39.80

100m: 1:13.88 39.07 200m: 2:34.65 40.75 300m: 3:55.75 40.46 400m: 5:13.76 38.21

11. Havrlantová Martina 12 PKKU 5:15.40 415
50m: 34.63 34.63 150m: 1:55.97 41.15 250m: 3:16.95 40.60 350m: 4:36.86 39.97

100m: 1:14.82 40.19 200m: 2:36.35 40.38 300m: 3:56.89 39.94 400m: 5:15.40 38.54

12. Frištáková Nina 12 KUPI 5:15.64 414
50m: 35.65 35.65 150m: 1:56.08 40.30 250m: 3:16.71 40.55 350m: 4:37.66 40.30

100m: 1:15.78 40.13 200m: 2:36.16 40.08 300m: 3:57.36 40.65 400m: 5:15.64 37.98

13. Filipová Lea 11 KUPI 5:15.87 413
50m: 35.51 35.51 150m: 1:55.44 40.35 250m: 3:15.95 40.27 350m: 4:36.54 40.18

100m: 1:15.09 39.58 200m: 2:35.68 40.24 300m: 3:56.36 40.41 400m: 5:15.87 39.33

14. Nagyová Petra 11 XBSSM 5:16.10 412
50m: 35.37 35.37 150m: 1:55.76 40.37 250m: 3:16.89 40.88 350m: 4:38.63 40.46

100m: 1:15.39 40.02 200m: 2:36.01 40.25 300m: 3:58.17 41.28 400m: 5:16.10 37.47
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15. Kuzyk Olha 11 Sydoruk 5:16.52 411
50m: 35.82 35.82 150m: 1:56.11 40.91 250m: 3:17.82 40.29 350m: 4:38.48 39.91

100m: 1:15.20 39.38 200m: 2:37.53 41.42 300m: 3:58.57 40.75 400m: 5:16.52 38.04

16. Šabatová Sofie 12 PKKU 5:16.58 411
50m: 34.49 34.49 150m: 1:53.68 40.03 250m: 3:15.44 40.79 350m: 4:37.64 40.53

100m: 1:13.65 39.16 200m: 2:34.65 40.97 300m: 3:57.11 41.67 400m: 5:16.58 38.94

17. Flimelová Petra 11 Pk Azeta 5:23.33 385
50m: 34.91 34.91 150m: 1:56.14 40.83 250m: 3:19.75 41.82 350m: 4:44.28 41.64

100m: 1:15.31 40.40 200m: 2:37.93 41.79 300m: 4:02.64 42.89 400m: 5:23.33 39.05

18. Martišová Karolína 11 Pk Azeta 5:23.73 384
50m: 35.87 35.87 150m: 1:56.18 40.75 250m: 3:20.12 42.08 350m: 4:44.45 41.84

100m: 1:15.43 39.56 200m: 2:38.04 41.86 300m: 4:02.61 42.49 400m: 5:23.73 39.28

19. Drozdíková Tamara 12 PK ORCA Bratislava 5:29.10 365
50m: 35.63 35.63 150m: 1:57.49 41.94 250m: 3:23.52 43.35 350m: 4:48.54 41.97

100m: 1:15.55 39.92 200m: 2:40.17 42.68 300m: 4:06.57 43.05 400m: 5:29.10 40.56

20. Zemešová Natália 11 XBSSM 5:33.26 352
50m: 36.87 36.87 150m: 1:59.26 41.72 250m: 3:24.79 43.47 350m: 4:52.37 43.55

100m: 1:17.54 40.67 200m: 2:41.32 42.06 300m: 4:08.82 44.03 400m: 5:33.26 40.89

21. Laubová Naďa 12 LoBe 5:43.14 322
50m: 38.05 38.05 150m: 2:04.24 43.77 250m: 3:32.89 44.32 350m: 5:01.15 43.93

100m: 1:20.47 42.42 200m: 2:48.57 44.33 300m: 4:17.22 44.33 400m: 5:43.14 41.99

22. Križanová Karolína 12 PK ORCA Bratislava 6:03.06 272
50m: 38.91 38.91 150m: 2:10.45 46.54 250m: 3:45.26 47.64 350m: 5:19.38 46.82

100m: 1:23.91 45.00 200m: 2:57.62 47.17 300m: 4:32.56 47.30 400m: 6:03.06 43.68

23. Kočí Marie 12 PLPR 6:03.80 270
50m: 37.18 37.18 150m: 2:09.94 47.41 250m: 3:45.77 47.05 350m: 5:21.93 46.97

100m: 1:22.53 45.35 200m: 2:58.72 48.78 300m: 4:34.96 49.19 400m: 6:03.80 41.87


